

TEATRALNE

„TAM SKARB TWÓJ, GDZIE SERCE TWOJE”

15 listopada, już po raz szósty, w Pruszczu Gdańskim odbyły się Integracyjne Spotkania Teatralne. Sala gimnastyczna Zespołu Szkół nr 1 wypełniona była po brzegi. Wśród licznie przybyłych gości znaleźli się przedstawiciele władz miasta, powiatu, Rady Miasta Pruszcz Gdański oraz rodzice, opiekunowie i przyjaciele osób z upośledzeniem umysłowym. W sobotnie popołudnie zaprezentowano aż

(dokończenie na str. 7)



Próba generalna przedstawienia „Sceny z życia Smoków”

VI INTEGRACYJNE SPOTKANIA TEATRALNE

„TAM SKARB TWÓJ, GDZIE SERCE TWOJE”

(dokończenie ze str. 5)

siedem przedstawień. Motywem przewodnim tegorocznych Spotkań był cytat: „Tam skarb twój, gdzie serce twoje”.

Jako pierwszy wystąpił OREW prowadzony przez Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Pruszczu Gdańskim, które było organizatorem imprezy, z przedstawieniem „Drzwi”. Ponadto publiczność mogła podziwiać przedstawienia: „Historię, jakich wiele” – opartą na motywach „Alchemika” Paulo Coelho, w wykonaniu ŚDS z Pruszcza Gdańskiego, bajkę „O królewnie Śnieżce i siedmiu krasnoludkach” – przygotowaną przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy z Nowego Portu, „Córkę szlachcica” w wykonaniu WTZ z Krzywego Koła, „Skarb to człowiek” – przygotowane przez Wspólnotę „Wiara i Światło” z Gdyni, unowocześniony „Mit o Dedalu i Ikarze” – zaprezentowany przez Wspólnotę z Gdańska Oliwy oraz „Sceny z życia Smoków” – przygotowane przez Wspólnotę z Pruszcza Gdańskiego.

Serca całej publiczności podbiła żaba – bohaterka przedstawienia „Sceny z życia Smoków”, grana przez mamę dziecka występującego w tymże przedstawieniu.

We wszystkich przedstawieniach starano się znaleźć odpowiedź na pytanie: gdzie znajduje się i czym jest dla człowieka skarb? Skarbem było złoto, zakopane w rodzinnym mieście, przyjaźń łącząca smoki, motyle, żabę, krokodyla i Makrauchenię, wreszcie skarbem okazał się też drugi człowiek.

Aktorów nagrodzono gorącymi oklaskami. Dostali pamiątkowe dyplomy za uczestnictwo, nagrody indywidualne oraz zespołowe, sponsorowane przez Urząd Miasta Pruszcz Gdański i Starostwo Powiatowe.

Po przedstawieniach zaproszeni goście i aktorzy udali się na poczęstunek.

Anna Muszyńska